ПРОТОКОЛ № _12-2011

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

г. Когалым                                                                                       «16» мая 2011 г.
Присутствовали:

	Ковальчук А.В.

	Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, заместитель председателя комиссии

	Белоусова З.А.

	-
	Начальник отдела реестра муниципальной собственности Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Кравец В.И.

	заместитель начальника управления экономики Администрации города Когалыма

	Тарасова О.Ю.

	-
	начальник отдела потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики Администрации города Когалыма;

	Сокольникова О.С.

	-
	главный специалист отдела по физической культуре и спорту Администрации города Когалыма (аукционист)

 Организатор аукциона - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, провел аукцион по продаже муниципального имущества с открытой формой подачи предложения о цене.
Место расположения: 628481, город Когалым, улица Дружбы народов,7, Ханты-Мансийский автономный округ, Тюменская область.
1. Предложено к продаже муниципальное имущество - Трактор МТЗ-82     гос. № МА 3615
2. Настоящий протокол составлен о том, что победитель аукциона от 16 мая 2011 года физическое лицо Мазур Олег Николаевич отказался от подписания договора купли продажи-продажи сразу после окончания аукциона. В присутствии комиссии Мазур Олег Николаевич подписал уведомление об отказе от подписания договора купли-продажи 16 мая 2011.

Было предложено подписать договор купли-продажи участнику аукциона предложившему наибольшую сумму перед победителем аукциона. Им оказался Шарафутдинов Раиль Талгатович. Сумма продажи составила 87 000,00 (восемьдесят семь тысяч) рублей. Уведомление о согласии подписания договора купли-продажи транспортного средства Трактор МТЗ-82 гос.№ МА 3615 подписан Шарафутдиновым Р.Т. 16 мая 2011 года.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.Аннулировать результаты аукциона по продаже муниципального имущества с открытой формой подачи предложения о цене муниципального имущества - трактор МТЗ-82 гос.№ МА 3615 с участником предложившим наибольшую сумму Мазур Олего Николаевичем.
2. Признать победителем аукцион по продаже муниципального имущества с открытой формой подачи предложения о цене муниципального имущества - трактор МТЗ-82 гос.№ МА 3615 с участником предложившим наибольшую сумму перед победителем аукциона Шарафутдинова Раиля Талгатовича и заключит с ним договор купли-продажи.

Голосовали:
За___5 (пять)
Против__0____
Заместитель председателя комиссии                                        А.В.Ковальчук
Секретарь комиссии                                                                    З.А.Белоусова

Кравец В.И.______________________________

Тарасова О.Ю.____________________________
Сокольникова О.Ю._________________________